
 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2013/03/27
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة النجف الاشرف 

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 1 - 5

الصادق للبنين اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

016

1

2

3

4

5

6

7

8

251810160001

251810160002

251810160003

251810160004

251810160005

251810160006

251810160007

251810160008

احمد جواد زيدان حسن

جعفر مهند حنتوش رفش

حسن علي حسن عذافه

حسين علي جاسم حسن

حسين علي حسن عذافه

حسين كريم حمادي مهدي

حسين كون عطيوي خلصان

حسين مهدي صالح مسلم

93

87

62

88

71

67

70

64

86

85

51

86

73

59

56

71

69

64

41

88

61

54

50

55

87

68

40

77

62

52

48

64

84

85

37

93

64

54

42

64

83

80

36

81

50

58

50

67

ناجح

ناجح

راسب

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

502

469

0

513

381

344

0

385

83.67

78.17

0

85.5

63.5

57.33

0

64.17

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامي  

قرار

قرار

100

90

76

90

84

81

97

78

84

80

41

89

71

57

54

72

57

55

39

84

63

49

54

59

87

74

38

80

54

47

46

65

80

87

44

99

73

55

50

69

74

73

31

85

41

63

52

64

ناجح

ناجح

راسب

ناجح

مكمل

مكمل

مكمل

ناجح

482

459

0

527

0

0

0

407

80.33

76.5

0

87.83

0

0

0

67.83

1 باقي القرار

النجف الاشرف 

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

85

84

47

86

57

53

42

49

87

89

61

83

74

61

58

69

80

73

42

91

58

59

41

50

86

62

41

73

70

57

50

63

87

83

30

87

54

52

33

58

91

86

41

77

51

52

43

70

ناجح

ناجح

راسب

ناجح

ناجح

ناجح

راسب

مكمل

516

477

0

497

364

334

0

0

86

79.5

0

82.83

60.67

55.67

0

0



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2013/03/27
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة النجف الاشرف 

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 2 - 5

الصادق للبنين اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

016

9

10

11

12

13

14

15

16

251810160009

251810160010

251810160011

251810160012

251810160013

251810160014

251810160015

251810160016

حيدر باسم مطرب فيروز

زيد علي معله خليل

زيد معين انيس عبدالله

سجاد خالد جمال جاسم

سيف كرار كريم كاظم

عباس اديب جواد كاظم

عباس اسماعيل راهي مرزوك

عباس فاضل عباس عبدالساده

68

90

71

100

79

74

73

64

70

81

60

96

74

56

66

55

42

62

45

98

63

39

50

50

60

63

50

100

56

50

42

36

50

83

57

100

82

50

58

60

53

78

51

99

68

42

40

43

مكمل

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

مكمل

مكمل

مكمل

0

457

0

593

422

0

0

0

0

76.17

0

98.83

70.33

0

0

0

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامي  

قرار

قرار

قرار

قرار

قرار

69

100

76

100

91

91

100

70

67

81

52

95

78

50

60

46

40

68

46

98

66

34

50

47

44

63

41

99

53

36

35

27

47

92

69

99

88

66

74

70

49

71

42

98

59

41

37

42

راسب

ناجح

راسب

ناجح

ناجح

راسب

مكمل

راسب

0

475

0

589

435

0

0

0

0

79.17

0

98.17

72.5

0

0

0

4

4

0

2

4

باقي القرار

باقي القرار

باقي القرار

باقي القرار

باقي القرار

النجف الاشرف 

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

66

79

66

100

66

57

46

57

73

80

67

96

70

61

72

63

44

55

43

98

60

44

44

51

76

63

57

100

58

55

48

45

50

74

45

100

75

31

42

50

56

84

59

100

76

42

43

44

مكمل

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

مكمل

راسب

مكمل

0

435

0

594

405

0

0

0

0

72.5

0

99

67.5

0

0

0



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2013/03/27
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة النجف الاشرف 

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 3 - 5

الصادق للبنين اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

016

17

18

19

20

21

22

23

24

251810160017

251810160018

251810160019

251810160020

251810160021

251810160022

251810160023

251810160024

عبدالله منذر نعمه عبد

عبدالله هادي عطاالله شهد

علي سلام  ماجد كرموش

علي ناطق عزيز محسن

كرار فلاح  حسن كاظم

ليث قاسم رحيم حمزه

مؤمل علي عبدالحسين عباس

مؤمل عمار نذير عبود

76

72

73

93

96

62

63

96

73

68

71

88

87

50

56

93

50

58

42

90

84

41

42

90

50

58

53

81

74

32

42

85

58

74

59

86

96

34

44

90

60

68

68

88

91

62

59

91

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

راسب

راسب

ناجح

367

398

0

526

528

0

0

545

61.17

66.33

0

87.67

88

0

0

90.83

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامي  

قرار
91

73

93

97

95

80

79

98

72

64

69

89

84

47

50

94

52

52

38

90

79

46

38

90

45

56

44

84

69

30

35

77

83

94

62

87

98

37

46

88

72

64

73

85

96

77

72

89

مكمل

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

راسب

راسب

ناجح

0

403

0

532

521

0

0

536

0

67.17

0

88.67

86.83

0

0

89.33

5 باقي القرار

النجف الاشرف 

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

60

70

52

88

96

43

46

94

74

72

73

87

90

53

62

91

47

63

45

90

88

35

46

90

53

60

62

77

79

33

48

93

33

53

56

84

93

31

42

91

48

71

62

90

86

46

46

93

مكمل

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

راسب

راسب

ناجح

0

389

0

516

532

0

0

552

0

64.83

0

86

88.67

0

0

92



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2013/03/27
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة النجف الاشرف 

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 4 - 5

الصادق للبنين اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

016

25

26

27

28

29

30

31

32

251810160025

251810160026

251810160027

251810160028

251810160029

251810160030

251810160031

251810160032

مجتبى جهاد كاظم مهدي

محسن مهدي عزيز عبدزيد

محمد ثامر سلمان عباس

محمد حاكم نجم عبد

محمد حمزه عبد كشمر

محمد علي عبدالحسين فرهود

محمد ليث حسين رضا

مصطفى مهدي عباس عبدالساده

63

52

72

79

68

71

58

87

68

56

64

74

72

66

56

83

55

50

51

50

59

61

50

76

52

55

61

58

70

55

50

73

75

57

74

69

50

69

56

86

61

50

65

59

60

61

46

76

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

374

320

387

389

379

383

0

481

62.33

53.33

64.5

64.83

63.17

63.83

0

80.17

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامي  

قرار

قرار

قرار

قرار

76

59

77

86

74

79

59

93

67

50

57

67

68

57

40

81

52

44

42

44

66

66

48

84

50

59

59

44

65

45

39

69

75

52

88

87

56

66

51

82

61

53

71

53

69

55

47

70

ناجح

مكمل

مكمل

مكمل

ناجح

مكمل

راسب

ناجح

381

0

0

0

398

0

0

479

63.5

0

0

0

66.33

0

0

79.83

1 باقي القرار

النجف الاشرف 

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

49

44

67

71

61

63

56

80

68

61

71

80

75

75

71

84

57

50

59

53

52

55

46

68

53

50

63

71

75

65

58

76

74

61

59

50

40

71

61

89

61

46

58

65

50

66

44

81

مكمل

مكمل

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

مكمل

ناجح

0

0

377

390

0

395

0

478

0

0

62.83

65

0

65.83

0

79.67



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2013/03/27
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة النجف الاشرف 

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 5 - 5

الصادق للبنين اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

016

33

34

35

251810160033

251810160034

251810160035

مقتدى نجاح حميد مايح

نمير قاسم رحيم حمزه

نورالدين سعدي جبار محمد

79

57

89

72

47

71

65

41

64

65

29

74

74

35

66

58

55

68

ناجح

راسب

ناجح

413

0

432

68.83

0

72

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامي  

88

69

98

73

46

68

71

50

72

68

24

75

87

33

74

62

63

68

ناجح

راسب

ناجح

449

0

455

74.83

0

75.83

النجف الاشرف 

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

35

المشاركون

23

الناجحون

8

المكملون

4

نسبة النجاحالراسبون

 65.71%
حسام فليح حسن

الممتحنون

مدير مركز فحص الدراسة ابتدائية35

35351811

 45.71%
النهائي
الامتحان 
السعي

353516109
 51.43%

70

45

79

70

48

73

59

31

55

62

33

73

60

37

58

54

47

67

ناجح

راسب

ناجح

375

0

405

62.5

0

67.5

6


