

نتائج الامتحانات العامة للسادس الابتدائي 2018-2017 الدور الاول

وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة النجف الاشرف مركز فحص الدراسة الابتدائية

2013/03/27

النجف الاشرف

اسم المدرسة الصادق للبنين

016

جه	النتيج	المعدل	المجموع	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	ربية الاسلامي	ميذ ز	رقم التلميذ اسم التل	تس
	ناجح	86	516	91	87	86	80	87	85	السعي	251810160001	1
	ناجح	80.33	482	74	80	87	57	84	100	الامتحان النهائي	احمد جو آد زیدان حسن	
	ناجح	83.67	502	83	84	87	69	86	93	الدرجة النهائية		
	ناجح	79.5	477	86	83	62	73	89	84	السعي	251810160002	2 2
	ناجح	76.5	459	73	87	74	55	80	90	الامتحان النهائي	جعفر مهند حنتوش رفش	
	ناجح	78.17	469	80	85	68	64	85	87	الدرجة النهائية		
	راسب	0	0	41	30	41	42	61	47	السعي	251810160003	3
	راسب	0	0	31	44	38	39	41	76	الامتحان النهائي	حسن علي حسن عذافه	•
	راسب	0	0	36	37	40	41	51	62	الدرجة النهائية		
	ناجح	82.83	497	77	87	73	91	83	86	السعي	251810160004	4
	ناجح	87.83	527	85	99	80	84	89	90	الامتحان النهائي	حسین علّي جاسم حسن	
	ناجح	85.5	513	81	93	77	88	86	88	الدرجة النهائية		
	ناجح	60.67	364	51	54	70	58	74	57	السعي	251810160005	5 5
	مكمل	0	0	41	73	54	63	71	84	الامتحان النهائي	حسين علّي حسن عذافه	
قرار	ناجح	63.5	381	<u>50</u>	64	62	61	73	71	الدرجة النهائية		
	ناجح	55.67	334	52	52	57	59	61	53	السعي	251810160006	6
	مكمل	0	0	63	55	47	49	57	81	الامتحان النهائي	حسین کریم حمادي مهدي	
	ناجح	57.33	344	58	54	52	54	59	67	الدرجة النهائية		
	راسب	0	0	43	33	50	41	58	42	السعي	251810160007	7 7
	مكمل	0	0	52	50	46	54	54	97	الامتحان النهائي	حسين كون عطيوي خلصان	
قرار	مكمل	0	0	<u>50</u>	42	48	<u>50</u>	56	70	الدرجة النهائية	باقي القرار 1	
	مكمل	0	0	70	58	63	50	69	49	السعي	251810160008	8
	ناجح	67.83	407	64	69	65	59	72	78	الامتحان النهائي	حسين مهدي صالح مسلم	
	ناجح	64.17	385	67	64	64	55	71	64	الدرجة النهائية		



نتائج الامتحانات العامة للسادس الابتدائي 2017-2018 الدور الاول

وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة النجف الاشرف مركز فحص الدراسة الابتدائية

2013/03/27

			شرف	النجف الا							ة الصادق للبنين	اسم المدرس	016
جه	النتي	المعدل	المجموع	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	ربية الاسلامي		اسم التلميذ	رقم التلميذ	تس
	مكمل	0	0	56	50	76	44	73	66	السعي		25181016000	9
	راسب	0	0	49	47	44	40	67	69	الامتحان النهائي		حيدر باسم	•
قرار	مكمل	0	0	53	<u>50</u>	60	42	70	68	الدرجة النهائية	باقي القرار 4		
	ناجح	72.5	435	84	74	63	55	80	79	السعي		25181016001	0 10
	ناجح	79.17	475	71	92	63	68	81	100	الامتحان النهائي	، معله خلیل	زید علی	
	ناجح	76.17	457	78	83	63	62	81	90	الدرجة النهائية			
	مكمل	0	0	59	45	57	43	67	66	السعي		25181016001	11 11
	راسب	0	0	42	69	41	46	52	76	الامتحان النهائي	انيس عبدالله	زید معین	
قرار	مكمل	0	0	51	57	<u>50</u>	45	60	71	الدرجة النهائية	باقي القرار 4		
	ناجح	99	594	100	100	100	98	96	100	السعي		25181016001	2 12
	ناجح	98.17	589	98	99	99	98	95	100	الامتحان النهائي	د جمال جاسم	سجاد خالا	
	ناجح	98.83	593	99	100	100	98	96	100	الدرجة النهائية		_	
	ناجح	67.5	405	76	75	58	60	70	66	السعي		25181016001	3 13
	ناجح	72.5	435	59	88	53	66	78	91	الامتحان النهائي	ر کریم کاظم	سیف کرا	
	ناجح	70.33	422	68	82	56	63	74	79	الدرجة النهائية		_	
	مكمل	0	0	42	31	55	44	61	57	السعي		25181016001	4 14
	راسب	0	0	41	66	36	34	50	91	الامتحان النهائي	ب جواد كاظم	عباس ادی	
قرار	مكمل	0	0	42	<u>50</u>	<u>50</u>	39	56	74	الدرجة النهائية	باقي القرار 0		
	راسب	0	0	43	42	48	44	72	46	السعي		25181016001	5 15
	مكمل	0	0	37	74	35	50	60	100	الامتحان النهائي	يل راهي مرزوك	عباس اسماء	
قرار	مكمل	0	0	40	58	42	<u>50</u>	66	73	الدرجة النهائية	باقي القرار 2		
	مكمل	0	0	44	50	45	51	63	57	السعي		25181016001	6 16
	راسب	0	0	42	70	27	47	46	70	الامتحان النهائي		عباس فاضل	
قرار	مكمل	0	0	43	60	36	<u>50</u>	55	64	الدرجة النهائية	باقي القرار 4		



نتائج الامتحانات العامة للسادس الابتدائي 2018-2017 الدور الاول

وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة النجف الاشرف مركز فحص الدراسة الابتدائية

النجف الاشرف

2013/03/27

اسم المدرسة الصادق للبنين

016

جه	النتي	المعدل	المجموع	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	ربية الاسلامي		اسم التلميذ	رقم التلميذ	تس
	مكمل	0	0	48	33	53	47	74	60	السعي		251810160017	17
	مكمل	0	0	72	83	45	52	72	91	الامتحان النهائي	ذر نعمه عبد	عبدالله من	
قرار	ناجح	61.17	367	60	58	<u>50</u>	50	73	76	الدرجة النهائية			
	ناجح	64.83	389	71	53	60	63	72	70	السعي		251810160018	18
	ناجح	67.17	403	64	94	56	52	64	73	الامتحان النهائي	ي عطاالله شهد	عبدالله هادو	
	ناجح	66.33	398	68	74	58	58	68	72	الدرجة النهائية			
	مكمل	0	0	62	56	62	45	73	52	السعي		251810160019	19
	مكمل	0	0	73	62	44	38	69	93	الامتحان النهائي	ماجد كرموش	علي سلام	
	مكمل	0	0	68	59	53	42	71	73	الدرجة النهائية	باقي القرار 5		
	ناجح	86	516	90	84	77	90	87	88	السعي		251810160020	20
	ناجح	88.67	532	85	87	84	90	89	97	الامتحان النهائي	وعزيز محسن	علي ناطق	
	ناجح	87.67	526	88	86	81	90	88	93	الدرجة النهائية			
	ناجح	88.67	532	86	93	79	88	90	96	السعي		251810160021	21
	ناجح	86.83	521	96	98	69	79	84	95	الامتحان النهائي	حسن كاظم	كرار فلاح	
	ناجح	88	528	91	96	74	84	87	96	الدرجة النهائية			
	راسب	0	0	46	31	33	35	53	43	السعي		251810160022	22
	راسب	0	0	77	37	30	46	47	80	الامتحان النهائي	م رحیم حمزه	لیث قاسم	
	راسب	0	0	62	34	32	41	50	62	الدرجة النهائية			
	راسب	0	0	46	42	48	46	62	46	السعي		251810160023	23
	راسب	0	0	72	46	35	38	50	79	الامتحان النهائي	بدالحسين عباس	مؤمل علي ع	
	راسب	0	0	59	44	42	42	56	63	الدرجة النهائية		,	
	ناجح	92	552	93	91	93	90	91	94	السعي		251810160024	24
	ناجح	89.33	536	89	88	77	90	94	98	الامتحان النهائي	ار نذیر عبود	مؤمل عم	
	ناجح	90.83	545	91	90	85	90	93	96	الدرجة النهائية			



نتائج الامتحانات العامة للسادس الابتدائي 2017-2018 الدور الاول

وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة النجف الاشرف مركز فحص الدراسة الابتدائية

النجف الاشرف

2013/03/27

اسم المدرسة الصادق للبنين

016

جه	النتي	المعدل	المجموع	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	ربية الاسلامي		اسم التلميذ	رقم التلميذ	تس
	مكمل	0	0	61	74	53	57	68	49	السعي		251810160025	25
	ناجح	63.5	381	61	75	50	52	67	76	الامتحان النهائي	اد كاظم مهدي	مجتبی جھ	
	ناجح	62.33	374	61	75	52	55	68	63	الدرجة النهائية			
	مكمل	0	0	46	61	50	50	61	44	السعي		251810160026	26
	مكمل	0	0	53	52	59	44	50	59	الامتحان النهائي	ي عزيز عبدزيد	محسن مهد	
قرار	ناجح	53.33	320	50	57	55	<u>50</u>	56	52	الدرجة النهائية			
	ناجح	62.83	377	58	59	63	59	71	67	السعي		251810160027	27
	مكمل	0	0	71	88	59	42	57	77	الامتحان النهائي	سلمان عباس	محمد ثامر	
	ناجح	64.5	387	65	74	61	51	64	72	الدرجة النهائية			
	ناجح	65	390	65	50	71	53	80	71	السعي		251810160028	28
	مكمل	0	0	53	87	44	44	67	86	الامتحان النهائي	محمد حاكم نجم عبد		
قرار	ناجح	64.83	389	59	69	58	<u>50</u>	74	79	الدرجة النهائية			
	مكمل	0	0	50	40	75	52	75	61	السعي		251810160029	29
	ناجح	66.33	398	69	56	65	66	68	74	الامتحان النهائي	زه عبد کشمر	محمد حم	
قرار	ناجح	63.17	379	60	<u>50</u>	70	59	72	68	الدرجة النهائية			
	ناجح	65.83	395	66	71	65	55	75	63	السعي		251810160030	30
	مكمل	0	0	55	66	45	66	57	79	الامتحان النهائي	بدالحسين فرهود	محمد علي ع	
	ناجح	63.83	383	61	69	55	61	66	71	الدرجة النهائية			
	مكمل	0	0	44	61	58	46	71	56	السعي		251810160031	31
	راسب	0	0	47	51	39	48	40	59	الامتحان النهائي	، حسین رضا	محمد ليث	
قرار	مكمل	0	0	46	56	<u>50</u>	<u>50</u>	56	58	الدرجة النهائية	باقي القرار 1		
	ناجح	79.67	478	81	89	76	68	84	80	السعي		251810160032	32
	ناجح	79.83	479	70	82	69	84	81	93	الامتحان النهائي	، عباس عبدالساده	مصطفی مهدی	
	ناجح	80.17	481	76	86	73	76	83	87	الدرجة النهائية			



2013/03/27

نتائج الامتحانات العامة للسادس الابتدائي 2017-2018 الدور الاول

وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة النجف الاشرف مركز فحص الدراسة الابتدائية

النجف الاشرف	016 اسم المدرسة الصادق للبنين
--------------	-------------------------------

النتيجه	المعدل	المجموع	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	بية الاسلامي	يذ ز	رقم التلميذ اسم التلم	تس
اجح	62.5	375	54	60	62	59	70	70	السعي	251810160033	33
اجح	74.83 نا	449	62	87	68	71	73	88	الامتحان النهائي	مقتدی نجاح حمید مایح	
اجح	68.83	413	58	74	65	65	72	79	الدرجة النهائية		
سب	0 را	0	47	37	33	31	48	45	السعي	251810160034	34
سب	0 را	0	63	33	24	50	46	69	الامتحان النهائي	نمير قاسم رحيم حمزه	
اسپ	0 را	0	55	35	29	41	47	57	الدرجة النهائية		
اجح	67.5 نا	405	67	58	73	55	73	79	السعي	251810160035	35
اجح	75.83 نا	455	68	74	75	72	68	98	الامتحان النهائي	نورالدين سعدي جبار محمد	
اجح	72 نا	432	68	66	74	64	71	89	الدرجة النهائية		



ا حسام فليح حسن مدير مركز فحص الدراسة ابتدائية

نسبة النجاح	الراسبون	المكملون	الناجحون	الممتحنون	المشاركون	
51.43%	6	11	18	35	35	السعي
45.71%	9	10	16	35	35	الامتحان
65.71%	4	8	23	35	35	النهائي